

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Pregão Eletrônico Nº 00020/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.835.661/0001-25 - HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 TINTA ARTÍSTICA Marca: acrílex Fabricante: acrílex Modelo / Versão: conforme edital de 100 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA SPRAY COR PRATA. tinta artística, composição a base de resina acrílica, tipo glitter, tipo acabamento translúcido, cor prata, aplicação artesanatos, roupas/tecidos, arranjos flores secas, apresentação spray. Tubo com 100 mL.	UNIDADE	30	R\$ 23,6000	R\$ 708,0000
18 PINCEL DESENHO Marca: tigre Fabricante: tigre Modelo / Versão: conforme edital unitario Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DESENHO (CADASTRO EXCLUSIVO PARA O PREGÃO 90/2013) CATMAT 204709 - Pincel desenho, material cabo madeira, tipo ponta filete redondo, material cerda náilon, tamanho 00	UNIDADE	60	R\$ 7,4000	R\$ 444,0000
19 PINCEL DESENHO Marca: tigre Fabricante: tigre Modelo / Versão: conforme edital unitario Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DESENHO 3016000104029 (CADASTRO EXCLUSIVO PARA O PREGÃO 90/2013) CATMAT 204710 - Pincel desenho, material cabo madeira, tipo ponta filete redondo, material cerda náilon, tamanho 02.	UNIDADE	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000
20 PINCEL DESENHO Marca: tigre Fabricante: tigre Modelo / Versão: conforme edital unitario Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DESENHO 3016000104030 (CADASTRO EXCLUSIVO PARA O PREGÃO 90/2013) CATMAT 204720 - Pincel desenho, material cabo plástico, tipo ponta redondo, material cerda náilon, tamanho 04.	UNIDADE	60	R\$ 5,2800	R\$ 316,8000
Total do Fornecedor:				R\$ 2.068,8000

05.376.957/0001-50 - JERLANE RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 FITA Marca: DB BRASIL Fabricante: DB BRASIL Modelo / Versão: Fita Adesiva Vinílica Preta 50mm x 30 mts Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -Fita p/ aplicação de linóleo, Fita produzida com dorso de tecido laminado com filme de polietileno revestido com adesivo de borracha de alta adesão inicial, padrão Europeu similar a Rosco. Tamanho 48 mm x 30 m.	UNIDADE	50	R\$ 37,0000	R\$ 1.850,0000
22 REVESTIMENTO PISO Marca: DB BRASIL Fabricante: DB BRASIL Modelo / Versão: nao se aplica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linóleo Nacional - Preto. Material vinílico face unica, antiderrapante e antirefletante. Ideal para danças como Ballet, Jazz, dança Moderna e Contemporânea ou que não exija sapatos rígidos. Rolo com 1,40 mt de largura x 1 mt de comprimento	UNIDADE	120	R\$ 39,9000	R\$ 4.788,0000
24 TINTA SERIGRÁFICA Marca: GENESIS Fabricante: GENESIS Modelo / Versão: AMARELO OURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Serigráfica, Componentes À Base Resina Acrílica Não Tóxicas, Tipo Secagem Ar, Tempo Secagem 10 Min, Prazo Validade 24 Mês, Aplicação Tecidos Algodão, Misto Ou Sintético Sem Goma, Cor Amarelo Ouro. Pote 1 kg.	POTE 1,00 KG	60	R\$ 145,3300	R\$ 8.719,8000
25 TINTA SERIGRÁFICA Marca: GENESIS	UNIDADE	60	R\$ 144,5900	R\$ 8.675,4000

Fabricante: GENESIS**Modelo / Versão:** AZUL MEDIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Serigráfica, Componentes À Base Resina Acrílica Não Tóxicas, Tipo Secagem Ar, Tempo Secagem 10 Min, Prazo Validade 24 Mês, Aplicação Tecidos Algodão, Misto Ou Sintético Sem Goma, Cor Azul médio. Pote 1 kg.

26 ARAME GALVANIZADO

QUILOGRAMA

80

R\$ 18,8700 R\$ 1.509,6000

Marca: paganini**Fabricante:** paganini**Modelo / Versão:** arame n 12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame Liso Galvanizado N.12, Especificações: Usado para telas de alambrado e outras finalidades industriais/Dados Técnicos: Contéudo: (rolo Com 1 Kg); Metragem: Entre 21 m e 22 m.; Espessura: 2,77mm; Material: arame galvanizado.**Total do Fornecedor:****R\$
25.542,8000****09.450.715/0001-10 - DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	5	R\$ 33,9900	R\$ 169,9500

Marca: DOMINANTE**Fabricante:** IZZO**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVALETE PARA INSTRUMENTO MUSICAL VIOLINO 3/4 AJUSTAVEL DE ACORDO COM O INSTRUMENTO , TAMANHO PADRÃO3/4 EM MADEIRA

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

UNIDADE

5

R\$ 27,9900

R\$ 139,9500

Marca: DOMINANTE**Fabricante:** IZZO**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVALETE 48MM PARA INSTRUMENTO MUSICAL VIOLA FEITA EM MADEIRA ENVELHÉCIDA, JÁ CORTADO EM ALTURA PADRÃO DO ESPELHO DAS VIOLAS 4/4 E COM BASE QUE AJUSTA AO TAMPO DA VIOLA

3 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

UNIDADE

5

R\$ 74,9000

R\$ 374,5000

Marca: DOMINANTE**Fabricante:** IZZO**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVALETE PARA INSTRUMENTO MUSICAL VIOLONCELO 4/4 MODELO BAUSCH -tamanho padrão para violoncelo 4/4 seguindo o modelo BAUSH em madeira envelhecida.

5 AFINADOR DE INSTRUMENTO MUSICAL

UNIDADE

4

R\$ 21,8900

R\$ 87,5600

Marca: DOMINANTE**Fabricante:** IZZO**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AFINADOR FIXO PARA INSTRUMENTO MUSICAL VIOLA COM UMA MICRO-AFINAÇÃO. PODE SER USADO NAS QUATRO CORDAS MICRO AFINADOR PARA VIOLA DE ARCO; COM ACABAMENTO: CROMADO

30 SUPORTE MICROFONE

UNIDADE

4

R\$ R\$ 5.800,0000
1.450,0000**Marca:** YOGA**Fabricante:** YOGA**Modelo / Versão:** HT81**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vara telescópica para microfone Boom + shock mount + case /Características:TAMANHO FECHADA 1,40m/TAMANHO ABERTA 2,70m/Com regulagem/ TODA DE ALUMÍNIO.

31 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

UNIDADE

10

R\$ 42,0000

R\$ 420,0000

Marca: DOMINANTE**Fabricante:** IZZO**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE CORDAS EM NYLON PARA INSTRUMENTO MUSICAL VIOLINO 4/4

32 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

UNIDADE

10

R\$ 8,4000

R\$ 84,0000

Marca: GIANNINI**Fabricante:** GIANNINI**Modelo / Versão:** STANDART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA PARA VIOLINO Mi (E) : REVESTIDA EM Aço Chromo TAMANHO 4/4 , acabamento encaixe Ball End (bolinha).**Total do Fornecedor:****R\$
7.075,9600****Valor Global da Ata:****R\$
34.687,5600**

Voltar